PAGE
2

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

30.06.2023 г.  № 42
п. Шумячи
	О награждении Благодарственным письмом Шумячского районного Совета депутатов

Рассмотрев ходатайства председателя Шумячского районного Совета депутатов А.Н. Потаповой о награждении Благодарственным письмом Шумячского районного Совета депутатов, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Шумячского районного Совета депутатов:
Кожемяко Сергея Алексеевича– председателя правления ШПО «Шумячи хлеб» за высокий профессионализм, конструктивную работу по решению социальных проблем села, большой личный вклад в устойчивое развитие и совершенствование потребительской кооперации в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области;
Игнатову Тамару Николаевну – главного бухгалтера ШПО «Шумячи хлеб» за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд, конструктивную работу по решению социальных проблем села, большой личный вклад в устойчивое развитие и совершенствование потребительской кооперации в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                        А.Н. Потапова
PAGE